

Compte de résultat

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

Du 01/01/2022
Au 31/12/2022

Compte de résultat

	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	36 400		36 400	67 000
Chiffre d'affaires Net	36 400		36 400	67 000
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges				
Autres produits			7	8
TOTAL (I)			36 407	67 008
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes *			5 574	34 687
Impôts, taxes et versements assimilés			583	775
Salaires et traitements			25 537	23 229
Charges sociales			262	216
Dotations aux amortissements sur immobilisations			44	1 160
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			9	5
TOTAL (II)			32 009	60 072
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			4 398	6 936
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)				17 490
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			1 357	163
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL (V)			1 357	17 653
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				50 048
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
TOTAL (VI)				50 048
RESULTAT FINANCIER (V - VI)			1 357	-32 395
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			5 755	-25 459

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
TOTAL (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participations des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	863	1 474
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	37 764	84 661
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	32 872	111 594
BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)	4 892	-26 933

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

In Extenso

SARL 3C

Comptes annuels
Bilan au 31/12/2023

168 rue des Grives

44210 PORNIC

SIRET : 49302989600021



IN EXTENSO PORNIC
2 rue du Traité d'Amsterdam
44213 PORNIC CEDEX

Tél : 02 40 82 15 93
Fax : 02 40 82 61 19

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2023	Net Au 31/12/2022
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	35 085	34 576	509	
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	775 048	50 048	725 000	725 000
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	810 133	84 624	725 509	725 000
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	22 400		22 400	47 000
Autres	698		698	10 688
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	470 408		470 408	448 069
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	493 506		493 506	505 757
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	1 303 639	84 624	1 219 015	1 230 757

Bilan Passif

	Net Au 31/12/2023	Net Au 31/12/2022
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé : 1 199 575	1 199 575	1 199 575
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale	20 500	20 500
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		7 095
Report à nouveau	-19 839	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	4 892	-26 933
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	1 205 128	1 200 236
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	7 515	5 906
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 837	13 093
Dettes fiscales et sociales	4 534	11 521
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	13 887	30 521
Ecart de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	1 219 015	1 230 757
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		

3 C
Société à responsabilité limitée
au capital de 1 199 575 euros
Siège social : 168 rue des Grives
SAINTE MARIE SUR MER
44210 PORNIC
493 029 896 RCS SAINT NAZAIRE

**EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 28 JUIN 2024**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RÉOLUTION

Affectation du résultat

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 4 892,09 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice **4 892,09 euros**

. Absorption d'une partie des pertes antérieures,
le compte « Report à nouveau » débiteur s'élève ainsi à -14 946,54 euros.

Dividendes antérieurs

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 28 juin 2024

CETTE RESOLUTION, MISE AUX VOIX, EST ADOPTÉE A L'UNANIMITE DES ASSOCIÉS.

Certifié conforme à l'original

Monsieur Gérard HEULIEZ
Gérant

